

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Руководители																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по административно - хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по работе со зрителем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора по развитию и проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководители и служащие в сфере культуры																								
7	Заведующий билетной кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий производственной мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалисты																								
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Художественный персонал																								
23	Главный режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Главный художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Художник-постановщик	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заведующий постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27	Руководитель литературно-драматической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Помощник главного режиссера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий труппой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Руководитель творческих проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Артистический персонал																								
31А	Артист-кукловод-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Артист-кукловод-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31А)	Артист-кукловод-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Артист-кукловод высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Артист-кукловод высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32А)	Артист-кукловод высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3А (32А)	Артист-кукловод высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Артист-кукловод I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33-1A (33A)	Артист-кукловод 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2A (33A)	Артист-кукловод 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Артист-кукловод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1A (34A)	Артист-кукловод 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Художественно-оформительский персонал																								
35	Заведующий звукоэлектрощитом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1A (37A)	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Художник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Художник-декоратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Художник-модельер (театрального костюма)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Художник-бутафор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Художник-бутафор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2A (41A)	Художник-бутафор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3A (41A)	Художник-бутафор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Светооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44A	Оператор видеозаписи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1A (44A)	Оператор видеозаписи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший обслуживающий персонал																								
45A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2A (45A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1A (46A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1A (47A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Кассир по продаже входных театральные билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

